

October 17, 2025

To,
The General Manager,
Department of Corporate Services,
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001.

COMPANY CODE : BAYERCROP

SCRIP CODE : 506285

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement – Opening of special window for relodgement of transfer requests of physical shares

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and in accordance with SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 02, 2025, please find enclosed herewith copies of newspaper advertisement dated October 17, 2025, regarding opening of special window for re-lodgement of transfer requests of physical shares, published in Financial Express (English) and Loksatta (Marathi).

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully, for Bayer CropScience Limited

Bharati Shetty

Company Secretary and Compliance Officer (Membership No.: ACS 24199)

Encl: As above

Bayer CropScience Ltd. CIN: L24210MH1958PLC011173

Registered and Corporate Office: Bayer House Central Avenue Hiranandani Estate Thane (West) – 400 607 Maharashtra, India

Tel: +91 22 2531 1234 Fax: +91 22 2545 5063

www.bayer.in

www.cropscience.bayer.com

BAYER CROPSCIENCE LIMITED

CIN: L24210MH1958PLC011173

Regd. Office: Bayer House, Central Avenue, Hiranandani Estate, Thane (West) - 400 607. Tel No: 022-2531 1234 • Fax No.: 022-2545 5063 Website: www.bayer.in • Email: ir bcsl@bayer.com



Further to our newspaper advertisement dated August 19, 2025, and as a part of on-going bi-monthly communications, notice is hereby given to the Shareholders that in terms of Securities and Exchange Board of India (SEBI) Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 02, 2025, a special window has been opened from **July 07, 2025 to January 06, 2026**, to facilitate re-lodgement of transfer requests of physical shares that were lodged before April 01, 2019 and were rejected/returned/not attended due to deficiency in the documents/process/or otherwise.

Shareholders who wish to avail the facility are requested to submit the original transfer documents, after rectifying the deficiencies raised by the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA) i.e. MUFG Intime India Private Limited (formerly Link Intime India Private Limited) at C-101, Embassy 247, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai – 400083, Tel No.: +91 810 811 8484, Fax No.: +91 22 6656 8494, Website: https://in.mpms.mufg.com or send an email to the Company at ir_bcsl@bayer.com or to the Company's RTA at investor. helpdesk@in.mpms.mufg.com or raise a request on https://web.in.mpms.mufg.com/helpdesk/Service_Request.html.

All transfer requests duly rectified and re-lodged during the aforesaid period will be processed through the transfer-cum-demat mode, i.e., the shares will be issued only in dematerialised form after transfer. Eligible Shareholders are requested to submit their transfer requests duly complete in all respects on or before January 06, 2026.

For Bayer CropScience Limited

Sd/-

Bharati Shetty

Place: Thane Company Secretary & Compliance Officer Date: October 17, 2025 (Membership No.: ACS 24199)



बायर क्रॉपसायन्स लिमिटेड

सीआयएन: एल२४२१०एमएच१९५८पीएलसी०११७३

नोंदणीकृत कार्यालय: बायर हाऊस, सेंट्रल ॲव्हेन्यू, हिरानंदानी ईस्टेट, ठाणे (पश्चिम) – ४०० ६०७.

टेलि क्र. : ०२२–२५३१ १२३४ • फॅक्सः ०२२–२५४५ ५०६३ वेबसाइट : www.bayer.in • ईमेल : ir_bcsl@bayer.com



प्रत्यक्ष भागांच्या हस्तांतरण विनंत्यांच्या पुनर्नोंदणीकरिता विशेष खिडकीसंबंधित भागधारकांकरिता सूचना

आमची वृत्तपत्र जाहिरात दिनांकित १९ ऑगस्ट, २०२५ याअधिक, आणि चालू असलेल्या द्वैमासिक संवादाचा एक भाग म्हणून भागधारकांना याद्वारा सूचना देण्यात आली आहे की, सिक्युरिटीज ॲण्ड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) सर्क्युलर नं. सेबी/एचओ/एमआयआरएसडी-एमआयआरएसडी-पीओडी/पी/सीआयआर/२०२५/९७ दिनांकित ०२ जुलै, २०२५ नुसार एक विशेष खिडकी प्रत्यक्ष भागांच्या, ज्यांची ०१ एप्रिल, २०१९ पूर्वी नोंदणी केलेली होती आणि कागदपत्रे/ प्रक्रियेतील विसंगतीमुळे/ किंवा अन्य कारणास्तव नामंजूर केले होते/ परत केले होते/ दुर्लक्षिले होते, हस्तांतरण विनंत्यांची पुनर्नोंदणी सुकर होण्याकरिता ०७ जुलै, २०२५ पासून ते ०६ जानेवारी, २०२६ पर्यंत सुरू केली आहे.

भागधारक जे सुविधेचा लाभ घेऊ इच्छित आहेत त्यांना विनंती करण्यात आली आहे की, कंपनीचे रिजस्ट्रार ऑण्ड रोअर ट्रान्स्फर एजन्ट (आरटीए) म्हणजेच एमयूएफजी इन्टाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (पूर्वीची लिंक इन्टाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड) पत्ता- सी-१०१, एम्बॅसी २४७, एल. बी. एस. मार्ग, विक्रोळी (पिरुचम), मुंबई-४०००८३, टेल. नं.: +९१ ८१०८११ ८४८४, फॅक्स नं. +९१ २२ ६६५६ ८४९४, वेबसाइट: https://in.mpms.mufg.com यांच्याद्वारा उद्भवलेल्या कमतरतेत सुधारणा केल्यानंतर, मूळ हस्तांतरण कागदपत्रे सादर करावीत किंवा ir_bcsl@bayer.com यावर कंपनीला किंवा investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com यावर कंपनीच्या आरटीएला ई-मेल पाठवावा किंवा https://web.in.mpms.mufg.com/helpdesk/Service_Request.html यावर विनंती पाठवावी. पूर्वोक्त कालावधीदरम्यान सर्व हस्तांतरण विनंत्यांची दुरुस्ती व पुनर्नोदणी प्रक्रिया ट्रान्स्फर-कम-डीमॅट मोडद्वारा करण्यात येणार आहे, म्हणजेच हस्तांतरणानंतर भाग केवळ डीमटेरिअलाइज्ड स्वरूपात निर्गमित करण्यात येणार आहेत. पात्र भागधारकांना विनंती करण्यात आली आहे की, ०६ जानेवारी, २०२६ रोजी किंवा तत्पूर्वी सर्व बाबतीत यथोचितरीत्या पूर्ण असलेल्या त्यांच्या हस्तांतरण विनंत्या सादर कराव्यात.

बायर क्रॉपसायन्स लिमिटेडकरिता

स्वाक्षरी /-

भारती शेट्टी

स्थळ : ठाणे कंपनी सेक्रेटरी व अनुपालन अधिकारी दिनांक : १७ ऑक्टोबर २०२५ (सदस्यत्व क्र. एसीएस २४१९९)